آنها گفتند برای اینکه تحریم مؤثر باشد، باید به صورت شوک وارد شود که فلج کند

و نه به صورت واکسن«.
4- لغو )تعلیق( قطعنامه تحریمی 1929 شورای امنیت، اوج استدلال های دولت فعلی و
وزارت خارجه در توجیه ضرورت برجام است اما نمی گویند این قطعنامه تحریمی سنگین را
چه کسانی سوغات آوردند؟ قطعنامه 1929 در تاریخ 9 ژوئن 2010 )19 خرداد 1389( یعنی
در آستانه ســالگرد انتخابات 88 تصویب شد تا نوعی شوک برای احیای فتنه باشد. این
قطعنامه تجمیع قطعنامه های 1696، 1737، 1747، 1803، 1835 و 1887 با ابعاد تحریمی
جدید بود و درخواست چند ماه قبل سران فتنه را اجابت می کرد. دولت فعلی همه تلاش
خود را صرف کرد تا برخی آثار 1929 را برطرف کند؛ هر چند که قطعنامه به دروغ به دولت
احمدی نژاد نسبت داده شد.